GB 闸阀 Z40H（Y、W）-16C（P）~160 楔式钢制闸阀
材     料
型   号
公称压力
PN(MPa)
壳体试验压
力 Pt(MPa)
适用

型   号
公称压力
PN(MPa)
壳体试验压
力 Pt(MPa)
适用
温度
℃
适用
介质 阀体、阀盖
、闸板
阀杆 密封面
螺栓、螺
母
填料
Z40W-16P 1.6 2.4 ≤200
水、蒸汽、
油品等
碳素钢 铬不锈钢
堆焊13%Cr
或 STL
合金钢/
碳钢
柔性
石墨
Z40W-25P 2.5 3.75 ≤200
水、蒸汽、
油品等
碳素钢 铬不锈钢
堆焊13%Cr
或 STL
合金钢/
碳钢
柔性
石墨
Z40W-40P 4.0 6.0 ≤200
水、蒸汽、
油品等
碳素钢 铬不锈钢
堆焊13%Cr
或 STL
合金钢/
碳钢
柔性
石墨
Z40W-64P 6.4 9.6 ≤200
水、蒸汽、
油品等
碳素钢 铬不锈钢
堆焊13%Cr

E
N
W W
材     料
型号
公称
压力
PN(MPa)
壳体试验
压力
Pt(MPa)
适用
温度℃
适用介质
阀体、阀盖 球体 阀杆 密封圈
Q41F-16C 1.6 2.4 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q41F-16P 1.6 2.4 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q41F-25 2.5 3.75 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q41F-25P 2.5 3.75 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q41F-40 4.0 6.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q41F-40P 4.0 6.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q41F-64 6.4 9.6 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q41F-64P 6.4 9.6 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q41F-100 10.0 15.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q41F-100P 10.0 15.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q41F-150Lb 2.0 3.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 四氟
Q41F-300Lb 5.0 7.5 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 四氟
Q41F-400Lb 6.8 10.2 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 四氟
Q41F-600Lb 10.0 15.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 四氟
Q41H-16C、P 1.6 2.4 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q41H-25(P) 2.5 3.75 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q41H-40(P) 4.0 6.0 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q41H-64(P) 6.4 9.6 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q41H-100(P) 10.0 15.0 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q41H-150Lb 2.0 3.0 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q41H-300Lb 5.0 7.5 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q41H-400Lb 6.8 10.2 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q41H-600Lb 10.0 15.0 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢

80 3 356 230 180 150 132 32 2 4 8-Φ26 184 650 51 48
100 4 432 265 210 176 156 36 2 4.5 8-Φ30 209 1050 75 76
GB、API 固定球阀
材     料
型号
公称
压力
PN(MPa)
壳体试
验压力
Pt(MPa)
适用
温度℃
适用介质
阀体、阀盖 球体 阀杆 密封圈
Q347F-16C 1.6 2.4 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q347F-16P 1.6 2.4 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q347F-25 2.5 3.75 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q347F-25P 2.5 3.75 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q347F-40 4.0 6.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q347F-40P 4.0 6.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q347F-64 6.4 9.6 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q347F-64P 6.4 9.6 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q347F-100 10.0 15.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢 铬不锈钢 铬不锈钢 四氟
Q347F-100P 10.0 15.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 不锈钢 不锈钢 不锈钢 四氟
Q347F-150Lb 2.0 3.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 四氟
Q347F-300Lb 5.0 7.5 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 四氟
Q347F-400Lb 6.8 10.2 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 四氟
Q347F-600Lb 10.0 15.0 ≤180 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 四氟
Q347F-900Lb 15.0 22.5.0 ≤120 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 MOLON
Q347F-1500Lb 25.0 37.5.0 ≤120 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 MOLON
Q347F-2500Lb 42.0 63.0 ≤120 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 MOLON
Q347H-16C 1.6 2.4 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q347H-25(P) 2.5 3.75 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q347H-40(P) 4.0 6.0 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q347H-64(P) 6.4 9.6 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q347H-100(P) 10.0 15.0 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q347H-150Lb 2.0 3.0 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q347H-300Lb 5.0 7.5 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q347H-400Lb 6.8 10.2 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢
Q347H-600Lb 10.0 15.0 ≤425 水、蒸汽、油品等 碳素钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 铬不锈钢、不锈钢 不锈钢